
Illingen-Wemmetsweiler-Merchweiler-
Heiligenwald-Hüttigweiler-Welschbach 

 
GYM / GES Ottweiler 

Unterrichtsbeginn  

Linie 353 739 (352) 353 

Verkehrsbeschränkung  S S S 

Ziel  Ottweiler Schiffweiler Ottweiler 

Illingen Gymnasium   7:20 

Illingen VSE Zentrum   7:21 

Illingen Friedhof   7:22 

Illingen Bf  7:10 7:23 

Illingen Post  7:11 7:24 

Illingen Apotheke  7:12 7:25 

Illingen Rehaklinik  l 7:27 

Wem Zum Rockenhübel  7:14 l 

Wemmetsweiler Lehm  7:15 l 

Wemmetsweiler Kirche  7:16 l 

Wemmetsweiler Gerberstr.  7:17 l 

Wemmetsweiler Rathaus  7:18 l 

Wemmetsweiler Friedhof  l l 

Wem Zeisweilerweg  l l 

Wemmetsweiler Sportplatz  l l 

Wem Bingertsgarten  7:20 l 

Merchweiler Solch  7:22 l 

Heiligenwald Sachsenkreuz  7:25 l 

Heiligenwald Kaiserstraße  7:27 l 

Schiffweiler Rathaus  7:34 l 

Hüttigweiler Friedhof  

Ab Schiffwei-
ler Rathaus 
als Linie 352 
weiter nach 
Ottweiler SZ 

7:29 

Hüttigweiler Tholeyer Str.  7:30 

Hüttigweiler Talstraße  | 

Hüttigweiler Drosselweg  I 

Hüttigweiler Auf dem Hügel  7:31 

Hüttigweiler Apotheke  7:32 

Hüttigweiler Steinstraße  l 7:33 

Hüttigweiler Mozartstraße  l 7:34 

Welschbach Denkmal 7:16 l I 

Welschbach Flurstraße 7:17 l I 

Stennweiler Alm I l 7:35 

Stennweiler Ziegelhütte I l 7:36 

Stennweiler Hanfgärten I l 7:37 

Stennw. Abz.Welchbach 7:18 l I 

Stennweiler In den Seiters 7:19 l I 

Stennw. Busbahnhof an 7:22 l I 

Stennweiler Zur Kipp 7:23 l 7:39 

Ottweiler Stennweilerstr. 7:25 l 7:41 

Ottweiler Schulzentrum 7:27 7:44 7:43 

Ottweiler Friedrichslust 7:29  7:45 

Ottweiler Bf 7:31  7:47 

 

Plan 6.6 

Stand 03.01.2024 

S   nur an Schultagen 
99  Haltestellen in  
      anderer Reihenfolge 

www.saarfahrplan.de 
www.nvg-neunkirchen.de 
www.saarvv.de 

Information im  
Kundenzentrum 
Tel 06821 / 240 240 

Angaben ohne Gewähr 
Änderungen u. Irrtümer 
vorbehalten 



GYM / GES Ottweiler 
 

Wemmetsweiler-Welschbach-Hüttigweiler-
Illingen 

 

Plan 6.6 

Stand 03.01.2024 

S   nur an Schultagen 
99  Haltestellen in  
      anderer Reihenfolge 

www.saarfahrplan.de 
www.nvg-neunkirchen.de 
www.saarvv.de 

Information im  
Kundenzentrum 
Tel 06821 / 240 240 

Unterrichtsende 5. Stunde      6. Stunde      7. Stunde    8. Stunde  Nachmittagsbetreuung  

Linie  353 350 352 353 353 350 R12 301 

Verkehrsbeschränkung S  S S S S 99 99 

Ziel Illingen Illingen Illingen Illingen Illingen Illingen   

Ottweiler Schulzentrum 12:25 13:14 13:15 14:20 15:07 16:53   

Ottweiler Stennweilerstr. 12:26 13:15 13:16 14:21 15:08 16:54   

Stennweiler Zur Kipp 12:30 13:19 I I I 16:58   

Schi. Donnersbergschänke I I I 14:26 15:13 l   

Schiffweiler Donnersberg I I I 14:27 15:14 l   

Schiffweiler Rathaus I I I 14:28 15:15 l 17:14  

Schiffweiler Donnersberg I I l 14:29 15:16 l 17:13  

Schi. Donnersbergschänke I I l 14:29 15:16 l 17:12  

Schiffweiler Friedhof I I l 14:30 15:17 l 17:12  

Stennweiler Klopp I I l 14:31 15:18 l 17:11  

Stennweiler Steinstraße I I l 14:32 15:19 l 17:09  

Stennw. Busbahnhof 12:32 I l 14:33 15:20 16:59 17:08  

Stennweiler In den Seiters 12:33 13:22 l 14:34 15:21 17:01   

Stennw. Abz.Welschbach 12:34 13:23 l 14:35 15:22 17:02   

Welschbach Flurstraße 12:35 13:24 l 14:36 15:23 17:03   

Welschbach Denkmal 12:36 13:25 l 14:37 15:24 17:04   

Hirzweiler Kirche 12:38 13:27 I 14:39 15:26 17:06   

Hüttigweiler Provinzialstr. I 13:29 I 14:41 15:28 17:08   

Hüttigweiler Apotheke 12:45 13:30 I 14:42 15:29 17:09   

Hüttigweiler Wendelstraße 12:46 13:31 I 14:43 15:30 17:10   

Hüttigweiler Jakobstraße 12:47 13:32 I 14:44 15:31 17:11   

Hüttigweiler Drosselweg 12:48 13:33 I 14:45 15:32 17:12   

Hüttigweiler Zeisweilerweg I 13:34 I I I 17:13   

Hüttigweiler Brückenstraße I 13:35 I I I 17:14   

Hüttigweiler Pfarrstraße I 13:36 I I I 17:15   

Hüttigweiler Talstraße I 13:37 I I I 17:16   

Hüttigweiler Tholeyer Str. I 13:37 I I I 17:16   

Hüttigweiler Friedhof I 13:38 I I I 17:17   

Illingen Rehaklinik I 13:40 I I I 17:19   

Wemmetsweiler Sportplatz 12:49 I I 14:46 15:33 l   

Wemmetsw: Zeisweilerweg 12:49 I I 14:46 15:33 l   

Wemmetsweiler Friedhof 12:50 | I 14:47 15:34 17:23   

Wemmetsweiler Rathaus 12:51 I 13:31 14:48 15:35 l  17:23 

Wemmetsweiler Gerberstr. 12:53 I 13:32 14:50 15:37 l  17:24 

Wemmetsweiler Kirche 12:54 I 13:33 14:51 15:38 l  17:25 

Wemmetsweiler Kornstr. 12:54 I 13:34 14:51 15:38 l  17:26 

Wemmetsweiler Lehm 12:55 | 13:34 14:52 15:39 17:22  17:26 

Wem Zum Rockenhübel 12:56 I 13:35 14:53 15:40 l  17:27 

Illingen Heistermühle 12:56 I 13:35 14:53 15:40 l  17:28 

Illingen Burg 12:58 13:41 13:37 14:55 15:42 I  17:29 

Illingen Apotheke 12:59 I 13:37 14:56 15:43 I  17:30 

Illingen Bf 13:01 13:46 13:38 14:58 15:45 17:25  17:31 

Angaben ohne Gewähr 
Änderungen u. Irrtümer 
vorbehalten 


